TRA18503NP Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRA18503NP Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO TRA18503NP
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1738 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Connector, N Female
SARJA Phantom®
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 100W
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 2.700" (68.58mm)
SAADA 3dBi
TAAJUUSALUE 1.85GHz ~ 1.99GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 1.9GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 1.9GHz GSM, PCS Dome RF Antenna 1.85GHz ~ 1.99GHz 3dBi Connector, N Female Panel Mount
SOVELLUKSET GSM, PCS
ANTENNIN TYYPPI Dome
TRA18503NP
Osa numero: TRA18503NP
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1738 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRA18503NP.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
TRA18503NP: n tekniset tiedot
TRA18503NP.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
TRA24/49003
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Varastossa:  2489 pcs
RFQ
TRA170EI
valmistajat:  Panduit
Kuvaus:  FITTING RA RACEWAY T170 IVORY
Varastossa:  5395 pcs
RFQ
TRA170IW
valmistajat:  Panduit
Kuvaus:  FITTING RA RACEWAY T170 OFF WHT
Varastossa:  3737 pcs
RFQ
TRA170IG
valmistajat:  Panduit
Kuvaus:  FITTING RA RACEWAY T170 GRAY
Varastossa:  6018 pcs
RFQ
TRA24/49003P
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
Varastossa:  2095 pcs
RFQ
TRA18503
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
Varastossa:  2967 pcs
RFQ
TRA16D222KGS
valmistajat:  KEMET
Kuvaus:  CAP CER 2200PF 100V X7R RADIAL
Varastossa:  3618 pcs
RFQ
TRA2100
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE 2.3"
Varastossa:  1557 pcs
RFQ
TRA2100-ST
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 217MHZ DOME NMO CONN MT
Varastossa:  1169 pcs
RFQ
TRA2100S0NB-GE1
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  ANT PHANTOM VHF 220 2.3" BLK
Varastossa:  1611 pcs
RFQ
TRA18503P
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Varastossa:  2142 pcs
RFQ
TRA17753
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  OMNI PHE NMO 1775-1825MH
Varastossa:  3257 pcs
RFQ